
UCHWAŁA NR LVII.394.2024 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łagów na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz .U. z 2023 r. poz. 40  ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1,3, art. 215, art. 216, 
art. 217, art. 222, art. 235 -237, art. 239, art. 242 ust. 1  art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270  ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr LV.376.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych zaciągniętych na:”. 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł; 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.000.000,00 zł. 

§ 3. W Uchwale Nr LV.376.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Deficyt budżetu Gminy w wysokości 6.482.151,85 zł pokryty zostanie przychodami z:”. 

1) wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostek samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 2.262.152,85 zł; 

2) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 219.999,00 zł; 

3) zaciągniętych kredytów lub pożyczek - 4.000.000,00 zł. 

§ 4. W Uchwale Nr LV.376.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. § 2 pkt.2  otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu Gminy w kwocie 7.168.551,85 zł pochodzących z:”. 

1) Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 219.999,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.948.552,85 zł; 

3) zaciągniętych kredytów lub pożyczek - 4.000.000,00 zł. 

§ 5. W Uchwale Nr LV.376.2023 Rady Gminy Łagów z dnia 28 grudnia 2023 r. § 6 pkt 6 otrzymuje 
brzmienie: "Określa się dochody z tytułu przeciwdziałania COVID-19 (Polski Ład), Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków w wysokości 15.169.910,60 zł i wydatki nimi finansowane 15.222.573,70 zł". 

§ 6. W Uchwale Nr LV.376.2023 Rady Gminy Łagów z dnia 28 grudnia 2023 r. § 6 pkt 8 otrzymuje 
brzmienie: 

„Dochody w kwocie 50.065,00 zł i wydatki w kwocie 217.400,90 zł na finansowane zadań z Funduszu 
Pomocy realizowanych na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.”. 

§ 7. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8459F18-0EE4-4B3C-A669-C37534876D00. Podpisany Strona 1



1. Dochody - 43.256.578,27 z tego: 

1) bieżące w kwocie - 27.331.680,67 zł; 

2) majątkowe w kwocie - 15.924.897,60 zł; 

2. Wydatki - 49.738.730,12 zł , z tego: 

1) bieżące w kwocie - 27.142.697,57 zł; 

2) majątkowe w kwocie - 22.596.032,55 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezwodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8459F18-0EE4-4B3C-A669-C37534876D00. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII.394.2024 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

    DOCHODY 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 640 861,60 41 000,00 6 681 861,60 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 518 497,60 41 000,00 6 559 497,60 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 0,00 40 000,00 40 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00 
758   Różne rozliczenia 6 748 699,00 944 060,00 7 692 759,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 681 838,00 659 441,00 5 341 279,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 681 838,00 659 441,00 5 341 279,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 284 619,00 284 619,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 284 619,00 284 619,00 
Razem: 42 271 518,27 985 060,00 43 256 578,27 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8459F18-0EE4-4B3C-A669-C37534876D00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII.394.2024 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

    WYDATKI 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 814 020,29 325 619,00 8 139 639,29 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 629 419,89 295 619,00 7 925 038,89 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 41 000,00 56 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 881 922,29 254 619,00 1 136 541,29 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 180 160,16 659 441,00 11 839 601,16 
 80101  Szkoły podstawowe 6 623 145,84 618 807,00 7 241 952,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 769 171,00 105 816,00 874 987,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 563,00 15 161,00 95 724,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 322 671,00 497 830,00 3 820 501,00 
 80104  Przedszkola 2 405 772,06 40 634,00 2 446 406,06 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 500,00 6 948,00 267 448,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 000,00 996,00 26 996,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 920 000,00 32 690,00 952 690,00 

Razem: 48 753 670,12 985 060,00 49 738 730,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8459F18-0EE4-4B3C-A669-C37534876D00. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII.394.2024 RADY GMINY ŁAGÓW z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2


	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2


